

Maantien 1521 parantaminen rakentamalla kevyen liikenteen väylä välille Nikinmäki – Nikkilä, Sipoo, Vantaa

Tiesuunnitelman esittely



Yleistä

Suunnittelualue sijaitsee Sipoon kunnassa ja Vantaan kaupungissa maantiellä 1521, joka on nimetty Vantaan puolella Sipoontieksi, Sipoon puolella Vantaan rajalta maantien 148 (Keravantie) liittymään Jokivarrentieksi ja maantien 148 liittymästä Nikkilään Nikkiläntieksi.

Kevyt liikenne joutuu käyttämään maantietä, jonka ajoradan leveys on 7,0 – 7,3 metriä ja pientareen leveys 0,5 – 1,5 metriä. Maantiellä 1521 liikkuu keskimäärin 5 810 – 6 560 ajoneuvoa vuorokaudessa, joista raskasta liikennettä 200 – 270 ajoneuvoa. Tiellä on Nikkilän taajamassa 50 km/h nopeusrajoitus ja muualla 60 - 80 km/h. Maantie on nykyisin valaistu.

Vuosien 2009 – 2013 aikana suunnitteluvälillä tapahtui 16 poliisin tietoon tullutta liikenne-onnettomuutta, joista kolme johti henkilövahinkoihin. Henkilövahinko-onnettomuudet olivat kaksi ajoneuvon suistumista ja yksi eläinonnettomuus. Kevyen liikenteen onnettomuuksia ei poliisin tietoon ole tullut.

Suunnittelualue on pääsääntöisesti haja-asutus-alueita, jolla on voimassa Sipoon yleiskaava 2025. Asemakaavoitettuja alueita sijaitsee Nikinmäessä Vantaalla sekä Nikkilässä Sipoossa.

Suunnittelualueella on paikoittain asutusta lähellä maantietä.

Toimenpiteet

Parantamistoimenpiteiden tavoitteena on kevyen liikenteen olosuhteiden ja ennen kaikkea turvallisuuden parantaminen maantiellä 1521 rakentamalla kevyen liikenteen väylä maantien varteen. Kevyen liikenteen väylä yhdistää Nikinmäen ja Nikkilän taajamat toisiinsa ja Sipoon pääkaupunkiseudun kevyen liikenteen verkkoon.

Kevyen liikenteen väylä on suunniteltu maantien pohjoispuolelle. Väylä on pääasiassa erotettu maantiestä välikaistalla, mutta ahtaimmissa paikoissa se rakennetaan korotettuna väylänä maantien yhteyteen.

Aikataulu

Tiesuunnitelman laadinta on aloitettu tammikuussa 2014. Tiesuunnitelma asetetaan nähtäville vuoden 2015 aikana. Nähtävillä olon jälkeen tiesuunnitelma lähetetään Liikennevirastoon hyväksymiskäsittelyyn. Hankkeen rahoitus ja toteutusajankohta ovat vielä avoimia.

Lisätietoja suunnitelmasta antavat:

Uudenmaan ELY-keskus
Projektipäällikkö Minna Pasanen
puh. 02950 21016
minna.pasanen@ely-keskus.fi

Sipoon kunta
Kuntatekniikan päällikkö Risto Hautsalo
puh. 09 2353 6871
risto.hautsalo@sipoo.fi